[image: ]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2018 года							          № 17/2-4

О плане работы Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани  на 1 полугодие 2019 года

Избирательная комиссия муниципального образования г.Казани решила:
 Утвердить план работы Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани на 1 полугодие 2019 года (прилагается).

 Председатель комиссии 					             Ф.К. Гараев

Секретарь комиссии                                                                 Л.С.Муртазина

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg